
VILLE D'AUBERVILLIERS - RÉSULTATS de L'élection des représentants à l'Assemblée des Communautés Européennes  du 10 juin  1979 

                Nombre de suffrages attribués à  la liste conduite par: 
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François 
MITTERRAND 

(PS + RG) 
  

Jean-Edern 
HALLIER 

  

Georges 
MARCHAIS 

(PCF) 
  

Arlette 
LAGUILLER 
(LO + LCR) 

  

Solange 
FERNEX 

(Ecologie) 
  

    nb nb nb % nb nb nb % nb % nb % nb % nb % 

1 C.E.S Diderot 1714 980 734 42,82 31 949 137 14,44 0 0,00 525 55,32 27 2,85 39 3,98 

2 C.E.C-C.E.I. D'Alembert 1392 800 592 42,53 33 767 152 19,82 0 0,00 289 37,68 25 3,26 37 4,82 

3 Mairie 727 425 302 41,54 15 410 64 15,61 0 0,00 134 32,68 24 5,85 16 3,90 

13 J.Jaurès 1815 993 822 45,29 31 962 192 19,96 0 0,00 359 37,32 35 3,64 47 4,89 

14 J.Guesde 1359 743 616 45,33 23 720 127 17,64 0 0,00 328 45,56 25 3,47 42 5,83 

15 P.Bert 1103 637 466 42,25 21 616 112 18,18 0 0,00 258 41,88 24 3,90 21 3,41 

19 J.Vallès 658 370 288 43,77 10 360 56 15,56 0 0,00 175 48,61 8 2,22 7 1,94 

20 Montfort (g) 1379 810 569 41,26 24 786 82 10,43 0 0,00 521 66,28 22 2,80 31 3,94 

21 Montfort (f) 1157 650 507 43,82 15 635 81 12,76 0 0,00 329 51,81 16 2,52 22 3,46 

22 J.Curie 1091 652 439 40,24 11 641 42 6,55 0 0,00 489 76,29 17 2,65 11 1,72 

23 P.Langevin 1545 736 809 52,36 24 712 103 14,47 0 0,00 231 32,44 21 2,95 24 3,37 

24 J.Perrin 1251 744 507 40,53 30 714 146 20,45 0 0,00 364 50,98 15 2,10 25 3,50 

25 Robespierre 2002 1145 857 42,81 28 1117 95 8,50 0 0,00 831 74,40 37 3,31 25 2,24 

26 E.Varlin 1791 1102 689 38,47 25 1077 166 15,41 0 0,00 683 63,42 28 2,60 35 3,25 

S/T canton EST 18984 10787  8197 43,18 321 10466 1555 14,86 0 0,00 5516 52,70 324 3,10 382 3,65 

4 Stendhal 842 519 323 38,36 20 499 89 17,84 0 0,00 181 36,27 11 2,20 23 4,61 

5 Balzac 762 430 332 43,57 24 406 52 12,81 0 0,00 191 47,04 9 2,22 14 3,45 

6 G.Philipe 1807 1099 708 39,18 39 1060 185 17,45 0 0,00 535 50,47 40 3,77 66 6,23 

7 G.Philipe 1029 542 487 47,33 20 522 78 14,94 0 0,00 215 41,19 18 3,45 35 6,70 

8 A.Franck 416 215 201 48,32 5 210 39 18,57 0 0,00 99 47,14 6 2,86 2 0,95 

9 J.Macé  953 516 437 45,86 25 491 86 17,52 0 0,00 192 39,10 15 3,05 15 3,05 

10 Condorcet (f) 829 484 345 41,62 22 462 76 16,45 0 0,00 189 40,91 20 4,33 27 5,84 

11 Condorcet (r) 1321 749 572 43,30 37 712 111 15,59 0 0,00 389 54,63 22 3,09 27 3,79 

12 F.Fromond 1454 889 565 38,86 27 862 149 17,29 0 0,00 382 44,32 29 3,36 36 4,18 

16 E.Quinet 902 495 407 45,12 30 465 65 13,98 0 0,00 229 49,25 24 5,16 14 3,01 

17 A.Mathiez 1140 705 435 38,16 27 678 90 13,27 0 0,00 362 53,39 27 3,98 17 2,51 

18 M.Bloch 977 560 417 42,68 6 554 50 9,03 0 0,00 386 69,68 17 3,07 14 2,53 

27 J.Prévert 864 540 324 37,50 17 523 98 18,74 0 0,00 246 47,04 25 4,78 23 4,40 

S/T canton OUEST 13296 7743 5553 41,76 299 7444 1168  15,69 0 0,00 3596 48,31 263 3,53 313 4,20 

  
[g] garcons 
[f]  filles 
[r]  réfectoire 

      

François 
MITTERRAND 

(PS + RG) 
  

Jean-Edern 
HALLIER 

  

Georges 
MARCHAIS 

(PCF) 
  

Arlette 
LAGUILLER 
(LO + LCR) 

  

Solange 
FERNEX 

(Ecologie) 
  

TOTAL 32280 18530 13750 42,60 620 17910 2723 15,20 0 0,00 9112 50,88 587 3,28 695 3,88 
 
 



VILLE D'AUBERVILLIERS - RÉSULTATS de L'élection des représentants à l'Assemblé des Communautés Européennes du 10 juin 1979 

                
  

 Nombre de suffrages attribués à  la liste conduite par:  
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Simone 
VEIL 

  

Jean-Jacques 
SERVAN-SCHREIBER 
  

Jacques  
CHIRAC 
(RPR) 

  

Philippe  
MALAUD 

(UDIP-FIDES) 
  

Huguette 
BOUCHARDEAU  

(PSU) 
  

Jean-Louis 
TIXIER-

VIGNANCOUR  
  

    nb nb nb % nb nb nb % nb % nb % nb % nb % nb % 

1 C.E.S Diderot 1714 980 734 42,82 31 949 113 11,91 5 0,53 90 9,48 3 0,32 0 0,00 10 1,05 

2 C.E.C-C.E.I. D'Alembert 1392 800 592 42,53 33 767 154 20,08 8 1,04 89 11,60 10 1,30 0 0,00 3 0,39 

3 Mairie 727 425 302 41,54 15 410 101 24,63 5 1,22 55 13,41 8 1,95 0 0,00 3 0,73 

13 J.Jaurès 1815 993 822 45,29 31 962 173 17,98 5 0,52 132 13,72 6 0,62 0 0,00 13 1,35 

14 J.Guesde 1359 743 616 45,33 23 720 115 15,97 8 1,11 59 8,19 8 1,11 0 0,00 8 1,11 

15 P.Bert 1103 637 466 42,25 21 616 109 17,69 5 0,81 78 12,66 3 0,49 0 0,00 6 0,97 

19 J.Vallès 658 370 288 43,77 10 360 54 15,00 2 0,56 48 13,33 7 1,94 0 0,00 3 0,83 

20 Montfort (g) 1379 810 569 41,26 24 786 66 8,40 16 2,04 42 5,34 4 0,51 0 0,00 2 0,25 

21 Montfort (f) 1157 650 507 43,82 15 635 92 14,49 6 0,94 67 10,55 16 2,52 0 0,00 6 0,94 

22 J.Curie 1091 652 439 40,24 11 641 34 5,30 4 0,62 25 3,90 13 2,03 0 0,00 6 0,94 

23 P.Langevin 1545 736 809 52,36 24 712 159 22,33 13 1,83 147 20,65 4 0,56 0 0,00 10 1,40 

24 J.Perrin 1251 744 507 40,53 30 714 97 13,59 6 0,84 58 8,12 2 0,28 0 0,00 1 0,14 

25 Robespierre 2002 1145 857 42,81 28 1117 70 6,27 2 0,18 51 4,57 3 0,27 0 0,00 3 0,27 

26 E.Varlin 1791 1102 689 38,47 25 1077 85 7,89 8 0,74 57 5,29 10 0,93 0 0,00 5 0,46 

S/T canton EST 18984 10787  8197 43,18 321 10466 1422 13,59 93 0,89 998 9,54 97 0,93 0 0,00 79 0,75 

4 Stendhal 842 519 323 38,36 20 499 100 20,04 1 0,20 76 15,23 10 2,00 0 0,00 8 1,60 

5 Balzac 762 430 332 43,57 24 406 79 19,46 7 1,72 49 12,07 2 0,49 0 0,00 3 0,74 

6 G.Philipe 1807 1099 708 39,18 39 1060 124 11,70 15 1,42 79 7,45 3 0,28 0 0,00 13 1,23 

7 G.Philipe 1029 542 487 47,33 20 522 107 20,50 3 0,57 57 10,92 5 0,96 0 0,00 4 0,77 

8 A.Franck 416 215 201 48,32 5 210 30 14,29 0 0,00 27 12,86 2 0,95 0 0,00 5 2,38 

9 J.Macé  953 516 437 45,86 25 491 113 23,01 4 0,81 55 11,20 1 0,20 0 0,00 10 2,04 

10 Condorcet (f) 829 484 345 41,62 22 462 86 18,61 4 0,87 47 10,17 7 1,52 0 0,00 6 1,30 

11 Condorcet (r) 1321 749 572 43,30 37 712 97 13,62 11 1,54 48 6,74 4 0,56 0 0,00 3 0,42 

12 F.Fromond 1454 889 565 38,86 27 862 157 18,21 10 1,16 81 9,40 8 0,93 0 0,00 10 1,16 

16 E.Quinet 902 495 407 45,12 30 465 76 16,34 6 1,29 40 8,60 6 1,29 0 0,00 5 1,08 

17 A.Mathiez 1140 705 435 38,16 27 678 108 15,93 6 0,88 55 8,11 5 0,74 0 0,00 8 1,18 

18 M.Bloch 977 560 417 42,68 6 554 50 9,03 8 1,44 21 3,79 3 0,54 0 0,00 5 0,90 

27 J.Prévert 864 540 324 37,50 17 523 60 11,47 8 1,53 57 10,90 1 0,19 0 0,00 5 0,96 
S/T canton OUEST 13296 7743 5553 41,76 299 7444 1187  15,95 83 1,11 692 9,30 57 0,77 0 0,00 85 1,14 

  
[g] garcons 
[f]  filles 
[r]  réfectoire 

      
Simone 

VEIL 
  

Jean-Jacques 
SERVAN-SCHREIBER 
  

Jacques  
CHIRAC 
(RPR) 

  

Philippe  
MALAUD 

(UDIP-FIDES) 
  

Huguette 
BOUCHARDEAU  

(PSU) 
  

Jean-Louis 
TIXIER-

VIGNANCOUR  
  

TOTAL 32280 18530 13750 42,60 620 17910 2609 14,57 176 0,98 1690 9,44 154 0,86 0 0,00 164 0,92 

 


